—1—

数学与统计学院党总支会议纪要

〔2020〕9 号

2020 年 9 月 17 日，党总支书记王玉冰主持召开学院党总支会

议，研究了预备党员转正和拟接受预备党员等事宜。现纪要如下。

一、关于预备党员转正

会议听取了党总支副书记曹玉霞就13名转正的预备党员的基

本情况作了汇报。经研究，会议决定同意张瑜、陈云哲、谷明方、

朱帅康、郭林杰、胡容、杨圆圆、郭媛媛、林超、许文婷、方腾、

刘爽、黄志霞（教师）等 13 名预备党员转正。

会议强调，经校党委审批后，对转正后的党员要在思想、工

作、学习、生活等各方面严格要求，在学生成长、教师发展及学

院建设中充分发挥模范带头作用。

二、关于拟接收预备党员

会议听取了党总支副书记曹玉霞就拟接受23名同志为中共预

备党员的情况汇报。经审议，会议决定接收李云雪、武柯瑞、安

娜、张梦晓、徐华、赵书豪、李佳欣、蔡晓彤、边新宇、孙明悦、

王钰睿、韦正君、葛万里、张菁益、刁心宇、刘敬琳、王亚楠、

夏慧荣、刘珊、田雪莲、阿丽非热·艾尔肯、孙悦、侯晓彤等 23

名同志中共为预备党员。

会议强调，经校党委审批后，要按照学校发布的《学生预备

—2—

党员预备期满考察评议规程（试行）》相关要求，为进一步加强

对学生预备党员的教育和考察，督促预备党员认真履行党员义务，

努力成长为一名合格党员。

出席：王玉冰、李功胜、曹玉霞、王贵栋、孙俊涛、梁振英、

张生元。

数学与统计学院党总支办公室      2020 年 9 月 18 日印发